

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Catas Altas - Saulo Moraes de Castro

Gabriel Hosken Viegas - PORTARIA 332/2023

228/23 - 86/2023 - Registro de Preços Eletrônico - Aquisição de insumos destinados ao abastecimento e distribuição das unidades prestadoras de serviço aos usuários do sistema de saúde municipal, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, condições previstas no edital e demais anexos.

KARAIBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.719.477/0001-09 - Endereço: RUA ANTONIO PEREIRA ROCHA - CEP: 35960000 - UF: MG - Município: Santa Bárbara - Telefone: (31) 99934-9865

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CIMENTO CP-III 40 SACO C/50KG	CAUÊ	CAUÊ	1.500 SC	R\$ 43,36	R\$ 65.040,00
0002	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10	PRECON	PRECON	1.000 UN	R\$ 61,07	R\$ 61.070,00
0003	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50	PRECON	PRECON	1.000 UN	R\$ 28,45	R\$ 28.450,00
0005	LONA PRETA 150 MICRAS 8X100M	MAXLONA	MAXLONA	30 RL	R\$ 1.099,00	R\$ 32.970,00
0007	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 110 X 50 CM	PRECON	PRECON	500 UN	R\$ 57,75	R\$ 28.875,00
0008	TELHA COLONIAL CURVA	S. MARTA	S. MARTA	3.000 PC	R\$ 2,62	R\$ 7.860,00
0009	TELHA COLONIAL CAPA E BICA	S. MARTA	S. MARTA	3.000 UN	R\$ 2,97	R\$ 8.910,00
0012	SELA TRINCA 450GRS	GARRA	GARRA	200 UN	R\$ 15,85	R\$ 3.170,00
0016	CABO TELEFONIA CCI 4 X 0,5 MM	STE	STE	4 RL	R\$ 149,00	R\$ 596,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 236.941,00	

NOELTON LIBANIO MOREIRA DOS SANTOS 40862712653 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.335.109/0001-76 - Endereço: RUA JOÃO FELIX CORREA - CEP: 35960000 - UF: MG - Município: Santa Bárbara - Telefone: (31) 98538-5143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	HASTE DOBRADA P/TELHA	COMPREL	COMPREL	2.000 UN	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
0006	PARAFUSO P/TELHA C/ARRUELA	PRAYON	PRAYON	2.000 UN	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
0010	TE PVC 150X150 MM ESGOTO CLA A	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 43,99	R\$ 4.399,00
0014	BROCA DE WIDEA LONGA 12 X 300 MM	THOMPSON	THOMPSON	20 UN	R\$ 21,98	R\$ 439,60
0018	CHAVE POZIDRIVE ISOLADA PARA ELETRICISTA PZ3 X 150 MM	HARDEN	HARDEN	2 UN	R\$ 77,29	R\$ 154,58
0022	SACO P/LIXO 100 LTS VERDE	HIGIPACK	HIGIPACK	2 EM	R\$ 120,79	R\$ 241,58
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.334,76	

VIEIRA & MIRANDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.477.548/0001-79 - Endereço: rua maria salvadora - CEP: 35969000 - UF: MG - Município: Catas Altas - Telefone: (31) 97142-7248

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ALICATE DECAPADOR E CRIMPADOR	ALICATE DECAPADOR E CRIMPADOR5UNeditar	BESTFER	5 UN	R\$ 75,00	R\$ 375,00
0015	CABO DE COBRE 1,5 MM	CABO DE COBRE 1,5 MM	CORFIO	6 RL	R\$ 104,99	R\$ 629,94
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.004,94	

Valor Total: R\$ 250.280,70

01/11/2023 - 22/11/2023 - 08:01

Prefeitura Municipal de Catas Altas

Exclusivo MPE

- Aquisição de insumos destinados ao abastecimento e distribuição das unidades prestadoras de serviço aos usuários do sistema de saúde municipal, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, condições previstas no edital e demais anexos.

